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RELACION

Pér miratimin e nivelit t& pagave té punonjésve e té personave té tieré té zgjedhur ose té
eméruar né institucionin e Bashkisé dhe Institucioneve té varésisé pér vitin 2024

Bazuar né nenin 54 gérma ¢ & ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, né
Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr. 328 daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve,
grupimin e njésive té vetqeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e pagave t& funksionaréve
t€ t€ zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé e te punonjésve administrativé t& vetéqeverisjes
vendore”, Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave nr. 142 daté 12.03.2014 “Per pérshkrimin dhe
klasifikimin e pozicioneve t& punés né institucionet ¢ administratés shtetérore dhe institucioneve
t€ pavaruara” dhe né VKM nr, 326 date 31.05.2023 “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe
punonjésve t& tjeré t& specialiteteve t& ndryshme né disa institucione t& administratés publike” i
propozojmé Késhillit t& Bashkisa qé€ niveli i pagave t& punonjésve t& Bashkisé dhe institucioneve
t€ varésisé pér vitin 2023 t& Jeté sipas tabelave t& méposhtme:

BASHKIA KORCE
Kategoria Pagat sipas kategorive
170,000
Nén/kryetari P1C 145 000
Ta —  Tetog = ————

I1.b 80 300
III a 71 000
Il.a 73 000
11T a/1 53 000
I1T a/1 54 000
1T a/1

111 a/1

57 000
61 000
IIT a/1 64 000

I a/1 68 000
[T a/1 71 000 ]
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b 52 000

1Ib 54 000
Ib 56 000
1Ib 61 000
Il b 60 000
Ib 66 000
IVa 44 000
IVa 48 000
IVb 44 000
Drejtor i Policisé Bashkiake | 80 300
ILb

Pérgjegjés i Policis¢ | 64 000
Bashkiake I1I a/1

Polic 1 Policisé Bashkiake P.11 | 47 000

Polic i Policisé Bashkiake III.b | 50 000

Polic 1 Policisé Bashkiake ITI.b | 55 000

Administratorét e Rajoneve | 78 000

Admin NJA Mollaj,Voskop 78 800

Admin NJA
Voskopoje,Vithkuq,Lekas 66 000
Admin NJA Drenové 84 000
Admin NJA Bulgarec 89 500
40 000
Pika 19 klasa I
Pika 19 klasa II 41 000
Pika 19 klasa III 41,800
Pika 19 klasa IV 42 500
Pika 19 klasa V 42 800
Pika 19 klasa VI 43 200
Pika 19 klasa VII 43 600
Pika 19 klasa VIII 44 100
Pika 19 klasa IX 44 800
Pika 19 klasa X 45300
Pika 19 klasa XI 45 700
Pika 19 klasa XII 46 000
Pika 19 klasa XIII 46 700
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QENDRA E ARTIT DHE KULTURIS

Ila W
— ey

Biblioteka

I a/1 56 000

IV a 32 800

IV a 35 000

Teatri

111 a/1 48 800

11 b 36 000
LIV a 32 800

Qendra Kulturore V.Mio

I a/1 56 000

Il a/1 62 000

111 a/1 54200

111 a/1 48 800

11 b 38 100

I b 45 600

IV a 32 800

IV a 33 800

IV a 36 000
| IVa 38 100 |
KLUBI SHUMESPORTESH
(11 .b 52 000

111 a/1 49 000

I b 41 000

I b 39200

11 b 41300
NDERMARRJA E SHERBIM
@.b 75 700

I a/1 55000

111 a/1 46 000

11T a/1 54 200

Il a/1 63 000

11 b 46 000

I b 42 000

IVa 40 000
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NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

M.a 91 000

ILb 76 000 ]
ILb 80 300

11l a/1 55200

1M a/1 73 900

1Lb 39000

1Lb 46 000

1Lb 55200
[TVa 36 000

Drejtoria e Pérgjithshme Juridike
dhe Menaxhimit t& Buriméyve N jerézore
Anxhela (Dishnica) Qerhmixhi

Drejtoria e Pérgjithshme e Financés,
Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit

Valbona Ziko

KRYETARI I BASHKISI
Sotirag Fi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE KORCI

P/VENDIM

Nr. Daté

Pér miratimin e nivelit t€ pagave té punonjésve e t& personave té tjers té zgjedhur ose té
eméruar né institucionin e Bashkisé dhe Institucioneve t& varésisé pér vitin 2023

Késhilli i Bashkisé Korgé pasi mori né shqyrtim relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé dhe
bazuar né nenin 54 gérma ¢ e ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, né Vendimin e Késhillit
té Ministrave nr. 328 daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t&
vetqeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e pagave t& funksionaréve té t& zgjedhur e t&
emeruar, t€ népunésve civilé e t& punonjésve administrative & vetéqgeverisjes vendore”, Vendimin
e Késhillit t¢ Ministrave nr. 142 daté 12.03.2014 “Pér pérshkrimin dhe klasifikimin e pozicioneve
t¢ punés né institucionet e administratés shtetérore dhe institucioneve t& pavaruara” dhe ng VKM
nr. 326 daté 31.05.2023 “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve t& tjeré té
specialiteteve t& ndryshme né disa institucione t& administratés publike”dhe mbas diskutimeve t&
Késhilltaréve
VENDOSI

L. T& miratojé nivelin e pagave peér punonjésit dhe personat e tjeré t& zgjedhur ose t& eméruar
né Bashkisé Korgé, né instutucionet dhe ndérmarjet e varésisé sipas pércaktimeve né
tabelat e méposhtme:

BASHKIA KORCI
Kategoria Pagat sipas kategorive
Kryetari P1C 170 000
Nén/kryetari P1C 145 000
Ila 91 000
ILb 80300
Il a 71 000
Il.a 73 000
IIT a/1 53 000
IIT a/1 54 000

| I a/1 57 000
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I1I a/1 61 000 ]
Il a/1 64 000
11T a/1 68 000

I1I a/1 71 000
I b 52 000
I b 54 000
I b 56 000
I b 61 000
II'b 60 000
b 66 000
IVa 44 000
IVa 48 000
IVb 44 000
Drejtor i Policisé Bashkiake | 80 300
II.b

Pérgjegjés i Policisé | 64 000
Bashkiake III a/1

Polic i Policisé Bashkiake P.11 | 47 000
Polic i Policisé Bashkiake ITLb | 50 000
Polic i Policisé Bashkiake III.b | 55 000
Administratorét e Rajoneve 78 000
Admin NJA Mollaj,Voskop 78 800

Admin NJA
Voskopoje, Vithkuq,Lekas 66 000
Admin NJA Drenové 84 000
Admin NJA Bulgarec 89 500
40 000

Pika 19 klasal

LPika 19 klasaII 41 000
Pika 19 klasa III 41 800
Pika 19 klasa IV 42 500
Pika 19 klasa V 42 800
Pika 19 klasa VI 43 200
Pika 19 klasa VII 43 600
Pika 19 klasa VIII 44 100
Pika 19 klasa IX 44 800
Pika 19 klasa X 45 300
Pika 19 klasa XI 45 700
Pika 19 klasa XII 46 000

| Pika 19 Klasa XIII 46 700 N
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QENDRA E ARTIT DHE KULTURIJS

[ 11a 85 600
Biblioteka
I11 a/1 56 000
IV a 32 800
IVa 35 000
Teatri
I11 a/1 48 800
111 b 36 000
IV a 32 800
Qendra Kulturore V.Mio
111 a/1 56 000
I a/1 62 000
Il a/1 54200
111 a/1 48 800
I b 38 100
b 45 600
IVa 32 800
IVa 33 800
IVa 36 000
IV a 38 100

KLUBI SHUMESPORTISH

[11.b 52000
I a/1 49 000
I b 41 000
I b 39200
III b 41300 O

NDERMARRJA E SHERBIMEVE MBESHTETESE T ARSIMIT DHE

CERDHES
IL.b 75 700
1l a/1 55000
111 a/1 46 000
III a/1 54200
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Njerezore dhe Drejtoria e Pérgjithshme e Financés, Buxhetit dhe MFK, Institucionet dhe

Ndérmarrjet e varésisé,
3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dité nga data e shpalljes.

Sekretar i Késhillit Bashkiak

Eva NACI
KRYETAR I KESHILLIT
Ana VERUSHI
Miratuar vota
Vota pro

Vota kundér
Vota abstenim

Zbardhur mé
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